
Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě číslo 0009509186

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami
IČO: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vloŽka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Č.ú. 700135002/0800
Tel: 956451312

dále jen pojistitel

a

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
Sídlo: VrŠovická 65, 100 00 Praha 10
Zastoupena: Ing. Martinou Setzerovou, ředitelkou odboru provozního
IČO: 00164801
Bankovní spojení: ČNB Praha l, Č.ú. 19-7628001/0710
Zřízené zákonem Č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů
státní správy České republiky ve znění pozdějších změn a doplnění

dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří
nedílný celek.

Zprostředkovatel pojištěni:
Vypracoval (pečovatel):
Správa pojistné smlouvy:

MARSH s.r.o., 9999227000
Marie Koukalová, ink 11303
UW 8890000102

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, fax: 547 213 468, e-mail: info@cpp.cz
je zapsaná v obchodním reistříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433
lČ: 63998530, DIČ: CZ63998530, DIČ pro DPH: CZ699000955



Česká podnikatelská pojišt'ovna,a.s., Vienna Insurance Group
Dodatek Č. 3 k PS 0009509186

Článek I.
Předmět dodatku pojistné smlouvy

pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Pododst. 2.1.1. odst. 2.1. bodu 2 článku II pojistné smlouvy se na konec za stávajícího znění doplňuje o ujednání
v následujícím znění:

Pro informační stojany s tabulemi, umístěné mimo uzamčený prostor, se ujednává, že stojany budou umístěny
na veřejném místě zabezpečeném kamerovým systémem.

Článek II pojistné smlouvy se doplňuje o bod 3 v následujícím znění:

3. POJIŠTĚNÍ NÁKLADU

Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/14 (dále jen vppm 1/14)
dpp pro pojištění nákladu DPPPN MP 1/14 (dále jen dpppn mp 1/14)

pojištění se sjednává v rozsahu:

Poškození nebo zničení dopravní nehodou v rozsahu ČI. 3 bodu l a) DPPPN MP 1/14.
Poškození nebo zničením živelním pojistným nebezpečím v rozsahu ČI. 3 bodu l b) DPPPN MP 1/14.
Odcizení a vandalismus v rozsahu ČI. 3 bodu 2 DPPPN MP 1/14.

Odchylně od ČI. 2 bodu 2 DPPPN MP 1/14 se ujednává, že vozidla, kterými je přeprava prováděna, nemusí být jmenovitě
uvedena v pojistné smlouvě.

Místo pojištění: území České republiky

Celková pojistná částka činí: 76.800,- KČ

Specifikace přepravovaných věci: informační stojany

pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5.000,- KČ

pojištění se sjednává na první riziko.

Bylo-li prokázáno, že v okamžiku zaviněné, resp. částečně zaviněné dopravní nehody pojištěného vozidlo řídila osoba,
která nebyla pojistníkem k řízení vozidla a přepravě pověřena, nebo která byla v době pojistné události pod vlivem
omamných či jiných návykových látek nebo u které byla zjištěna hodnota alkoholu v krvi, popř. která se odmítla podrobit
zkoušce na obsah těchto látek v krvi, je pojistitel oprávněn snížit pojistné plnění.

Článek II.
Po jistné dle dodatku pojistné smlouvy

pojištění nákladu
pojistné za změny provedené tímto dodatkem 768,- Kč

Celkové pojistné za pojištění dle tohoto dodatku činí 768,- KČ.

pojistné za období od nabytí účinnosti tohoto dodatku do 28.2.2015 činí 768,- KČ a bude uhrazeno jednorázově ke dni
18.1.2015 prostřednictvím peněžního ústavu na účet zplnomocněného pojišt'ovaciho makléře (pečovatele) vedený u
Citibank Europe pIc, organizační složka, č.ú. 2049900308/2600, pod variabilním symbolem 0009509186 (číslo pojistné
smlouvy) na základě faktury vystavené tímto pojišťovacím makléřem.

-2 -



Česká podnikatelská pojišt'ovna,a.s., Vienna Insurance Group
Dodatek č. 3 k PS 0009509186

Článek III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek k pojistné smlouvě nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatek se sjednává na dobu určitou, a to do 28.2.2015.

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají
nadále v platnosti.

4. Tento dodatek k pojistné
zplnomocněný pojišťovací
strany.

smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, z nichž pojistník obdrží 2 vyhotoveni a
makléř (pečovatel) obdrží 2 vyhotovení. Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 3

22- , 12- . 2c>1ú
V Praze, dne

.Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Grpu .

úp

Ism,
V Praze, dne

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
Ing. Manina Setzerová

ředitelka odboru provozního

-3 -


